

Portable Bilirubin Meters

Reference Number: F4770
Date of Response: 22/08/2022

Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust's response, in **blue bold text** below:

Royal Devon's Eastern FOI Office Response

Under the Freedom of Information Act would it be possible to forward me the following information regarding your Community Midwife medical equipment?

- What (if any) portable bilirubin meters they currently use to assess possible jaundice in babies? (Jaundice Meters)
JM-105 Jaundice Meters from Draeger

- When were they purchased?

6 of the models were purchased in 2015 and another 3 in 2017.

- How many were purchased?
Nine are in use.

- When will they be renewed or when does the current contract expire?.

Six new meters were ordered in June 2022, due for delivery in November 2022.

Would it also be possible to obtain the contact details of the person dealing with managing the Bilirubin Meters (Jaundice meters) that the community midwife use?

- **The Medical Equipment Management team support the devices.
rde-tr.rde-medicequipmentmanagement@nhs.net**